АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014                                                                                          №  18
Об утверждении схемы теплоснабжения

Октябрьского сельского поселения

и о присвоении МУП «Октябрь – ЖКХ»

статуса единой теплоснабжающей организации

на территории Октябрьского сельского поселения

до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Октябрьского сельского поселения 14.03.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области до 2028 года (Прилагается).

2. Присвоить МУП «Октябрь – ЖКХ» (полное наименование «Некоузский муниципальный округ Ярославской области Муниципальное унитарное предприятие «Октябрьское  жилищно-коммунальное хозяйство») статус единой теплоснабжающей организации на территории Октябрьского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения www.admoktsp.ru в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                           В.В. Солдатов